

	Objednávateľ: Žilinská teplotárska a.s. Košická 11 011 87 Žilina	Objednávka No.: 3500034674 Prosíme uvádzať v korešpondencii! Číslo dodávateľa: 700231																																			
		Žilina; 02.12.2021																																			
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s., č.ú. 5174347891/0900 IČO: 36403032 IČ DPH SK: 2020106748	Dodávateľ: Firma ANDRITZ AB Kvarnvägen 26 SE-352 41 VÄXJO																																				
Adresa pre doručenie faktúry: Žilinská teplotárska a.s. Košická 11 011 87 Žilina	Miesto dodania: Žilinská teplotárska, a.s. Sklad - 9023 ul. Košická 11 SK-011 87 ŽILINA																																				
Ponuka:	Termín dodania: 21.12.2021																																				
Vybavuje: Ing. Sagan Vladimír, vladimir.sagan@mth.sk, +421908913253																																					
Predmet plnenia: Nákup náhradných dielov na Odsírenie v ŽT a.s.																																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Pol.</th> <th>Materiál</th> <th>Označenie</th> <th>Množstvo</th> <th>MJ</th> <th>Cena/Jedn.</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>00020</td> <td>24546</td> <td>MEMBRANE , PILOT OPTIPOW</td> <td>100</td> <td>Kus</td> <td>6,83</td> <td>683,00</td> </tr> <tr> <td>00030</td> <td>24547</td> <td>PILOT COVER OPTIPOW</td> <td>5</td> <td>Kus</td> <td>13,66</td> <td>68,30</td> </tr> <tr> <td>00040</td> <td>3605</td> <td>SOLENOID 24V DC</td> <td>5</td> <td>Kus</td> <td>57,93</td> <td>289,65</td> </tr> <tr> <td>00050</td> <td>3606</td> <td>Plunger optipow</td> <td>5</td> <td>Kus</td> <td>21,35</td> <td>106,75</td> </tr> </tbody> </table>			Pol.	Materiál	Označenie	Množstvo	MJ	Cena/Jedn.	Celkom bez DPH	00020	24546	MEMBRANE , PILOT OPTIPOW	100	Kus	6,83	683,00	00030	24547	PILOT COVER OPTIPOW	5	Kus	13,66	68,30	00040	3605	SOLENOID 24V DC	5	Kus	57,93	289,65	00050	3606	Plunger optipow	5	Kus	21,35	106,75
Pol.	Materiál	Označenie	Množstvo	MJ	Cena/Jedn.	Celkom bez DPH																															
00020	24546	MEMBRANE , PILOT OPTIPOW	100	Kus	6,83	683,00																															
00030	24547	PILOT COVER OPTIPOW	5	Kus	13,66	68,30																															
00040	3605	SOLENOID 24V DC	5	Kus	57,93	289,65																															
00050	3606	Plunger optipow	5	Kus	21,35	106,75																															
Celková cena bez DPH v mene EUR						1.147,70																															
Cena/spôsob stanovenia ceny: V zmysle cenovej ponuky č.20826368/2 zo dňa 22.10.2021																																					
Dodacie podmienky: Termín doadania: do 23.12.2021																																					
Fakturácia: Platba prevodom, po realizácii predmetu objednávky																																					
Platobné podmienky: Faktúra splatá do 30 dní od dňa jej doručenia objednávateľovi																																					
Objednávku žiadame obratom potvrdiť.																																					
Za dodávateľa V.....,dňa..... 	Za objednávateľa V Žiline, dňa..... 																																				
Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Žilina, oddiel Sa vo vložke č. 10330/L																																					